

BHP Holding ApS
CVR-nr. 36974362
Agervej 4
4340 Gl. Tølløse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2016

Dirigent

Navn: Bo Hejgaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BHP Holding ApS
Agervej 4
4340 Gl. Tølløse

CVR-nr.: 36974362
Stiftet: 29.05.2015
Hjemsted: Gl. Tølløse
Regnskabsår: 29.05.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bo Hejgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 565 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.000)
Driftsresultat		(7.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		572.169
Årets resultat		565.169
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		572.169
Overført resultat		(108.200)
		565.169

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.010.544
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.010.544</u>
Anlægsaktiver		<u>1.010.544</u>
Aktiver		<u><u>1.010.544</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		572.169
Overført overskud eller underskud		280.175
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>1.003.544</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.000</u>
Passiver		<u><u>1.010.544</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	388.375	0	438.375
Årets resultat	0	572.169	(108.200)	101.200	565.169
Egenkapital ultimo	50.000	572.169	280.175	101.200	1.003.544

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	438.375
Kostpris ultimo	438.375
Andel af årets resultat	572.169
Opskrivninger ultimo	572.169
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.010.544
	Ejerandel
	%
	Hjemsted
	Retsform
Associerede virksomheder:	
Pharma4ever A/S	Tølløse A/S 50,00